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Noin 2600 vuotta sitten, 
ennustuksessa, jonka 
useimmat tämän päivän 
parhaat Raamatun profetian 
asiantuntijat ovat täysin 
sivuuttaneet, heprealainen 
profeetta Jeremia ennusti 
Iranin kokevan valtavan, 
mahdollisesti ydinaseiden 

aiheuttaman katastrofin! Jeremia julisti, että tämä eeppinen tapahtuma 
olisi Herran aiheuttama ja tapahtuisi lopunajalla.

Lisäksi profetia ennustaa hallinnon vaihtoa ja monien iranilaisten 
pakolaisten hajotusta maailmanlaajuisesti. Jer. 49:38 julistaa: "Ja minä 
asetan valtaistuimeni Eelamiin ja hävitän sieltä kuninkaan ja ruhtinaat, 
sanoo Herra.” Jer- 49:36 sanoo: "eikä ole oleva kansaa, johon ei tulisi 
Eelamin karkoitettuja."

PROFETIA EELAMISTA: (Jer. 49:34-39)

“Herran sana, joka tuli profeetta Jeremialle Eelamia vastaan Juudan 
kuninkaan Sidkian hallituksen alussa; se kuului: 'Näin sanoo Herra Sebaot:
Katso, minä murran Eelamin jousen, heidän väkevyytensä (armeijansa) 
parhaimmat. Ja minä tuotan Eelamia vastaan neljä tuulta taivaan neljältä
ääreltä ja hajotan heidät kaikkiin näihin tuuliin; eikä ole oleva kansaa, 
johon ei tulisi Eelamin karkoitettuja. Ja minä saatan Eelamin 
kauhistumaan vihollistensa edessä, niiden edessä, jotka etsivät heidän 
henkeänsä, ja minä annan onnettomuuden kohdata heitä, vihani 
hehkun, sanoo Herra, ja minä lähetän heidän jälkeensä miekan, kunnes 
minä heidät lopetan. Ja minä asetan valtaistuimeni Eelamiin ja hävitän 
sieltä kuninkaan ja ruhtinaat (johtajat tai virkamiehet), sanoo Herra. 
Mutta aikojen lopulla minä käännän Eelamin kohtalon, sanoo Herra. (KJV: 
But it shall come to pass in the latter days, that I will bring again the 
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captivity of Elam, saith the LORD.)"

EELAMIN PROFETIA TIIVISTETTYNÄ JA SELITETTYNÄ

Raamatun profetia ennustaa, että Iranilla on lopun aikana edessään 
kaksinkertainen ongelma. Nämä ennustukset löytyvät kohdista Jer. 49:34-
39, joka käsittelee muinaista Eelamia, ja Hes. 38:5, joka koskee Persiaa. 
Kirjassani Nuclear Showdown in Iran, Revealing the Ancient Prophecy of 
Elam osoitan, että nämä ovat kaksi selvästi erilaista profetiaa.

(Lue tämä artikkeli) – Are Jeremiah 49:34-39 and Ezekiel 38 the same 
event? What about Psalm 83? (Ovatko Jeremia 49:34-39 ja Hesekiel 38 
sama tapahtuma? Entä Psalmi 83?)

Katso video tästä

(Yllä olevalla lyhyellä videolla tohtori Bill Salus ja Tom Hughes 
keskustelevat Eelamin profetiasta.)

Jeremia antoi profetiansa Eelamista noin vuonna 596 eKr. ja noin 
vuosikymmen tai kaksi myöhemmin Hesekiel kirjoitti profetiansa 
Persiasta. Tämän artikkelin Iranin kartta tunnistaa näiden entisten 
alueiden sijainnit, jotka Zagros-vuoristo on aina erottanut toisistaan.

Aikoinaan, noin 6. vuosisadalla eKr. Eelam ja Persia, joista tuli Iran vuonna 
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1935 jKr., olivat hyvissä väleissä Herran kanssa. Se oli sitä aikaa, kun 
kuningas Koores Suuri hallitsi Persian valtakuntaa. Esra 1:3 kertoo, että 
kuningas Koores tunnusti, että: ”Herra, Israelin Jumala (Hän on se 
Jumala, joka asuu Jerusalemissa)”. Koores oli siis ilmeisesti uskova, mutta 
Jeremian mukaan Iranin johtajat, jotka johtavat Irania viimeisinä vuosina, 
eivät ole samaa hengellistä ajattelutapaa. Siksi Herra tuhoaa hallinnon ja 
perustaa senjälkeen valtaistuimensa, tai jotenkin asettaa auktoriteettinsa 
alueen yli.

Alla on yhteenveto profetian Jer. 49:34–39 yksityiskohdista. Jakeet 34–37 
tarjoavat iranilaisille huonoja uutisia, mutta jakeet 38–39 hyviä. Herra 
sanoo, että Hän toteuttaa seuraavat yhdeksän tapahtumaa.

1. Hän tuo katastrofin iranilaisille raivokkaan vihansa vuoksi. (Jer. 49:37)
2. Hän tuhoaa sieltä kuninkaan ja ruhtinaat, mikä ilmeisesti aiheuttaa 
hallinnon vaihtumisen. (Jer. 49:38)
3. Hän murtaa Eelamin jousen, heidän väkevyytensä (armeijansa) 
parhaimmat (Jer. 49:35)
4. Hän tuo Eelamia vastaan neljä tuulta taivaan neljältä ääreltä. (Jer. 
49:36)
5. Hän hajottaa iranilaiset kaikkiin näihin tuuliin (maailmanlaajuisesti). 
(Jer. 49:36)
6. Hän aiheuttaa kauhua Iranissa sen vihollisten edessä, jotka tavoittelevat
heidän henkeänsä. (Jer. 49:37)
7. Hän lähettää heidän jälkeensä miekan, kunnes on lopettanut heidät.
8. Hän asettaa valtaistuimensa Iraniin. (Jer. 49:38)
9. Hän tuo (lopunajalla) takaisin Iranin vangit. (Jer. 49:39, KJV)

Lyhyesti sanottuna 
Jeremia ennustaa, että 
lopun aikoina Iranin johto 
suututtaa Herran pahasti. 
Koska nämä ovat viimeisiä
päiviä, se viittaa 
todennäköisesti nykyiseen
islamilaiseen 
roistohallintoon. Herra on
ilmeisesti raivoissaan, 



koska nämä johtajat haluavat laukaista jotakin tappavaa jonnekin.

Herra estää tämän jotenkin lamauttamalla Iranin ohjuslaukaisukyvyn ja 
Hän pyrkii erityisesti tuhoamaan Iranin sotilaallisen voiman pääpaikan, 
mikä todennäköisesti viittaa sen ydinohjelmaan.

Iran laukaisi monia ohjuksia Irakiin vuosina 1980-1988, eikä Herra estänyt 
sitä, joten sen täytyy olla eri maa, jota Herra yrittää suojella, oletettavasti 
Israel. Iranin nykyiset johtajat ovat julkisesti ilmoittaneet aikovansa 
pyyhkiä Israelin pois kartalta, mikä on tapahtuma, jota Herra ei missään 
tapauksessa salli!

Tämä Iranin tuho tapahtuu muinaisella Eelamin alueella, kuten kartassa 
näkyy, ja se aiheuttaa katastrofin! Täällä sijaitsee suurin osa Iranin 
ohjuksista ja laukaisulaitteista sekä seuraavat ydinaseiden ja ohjusten 
kehittämispaikat:

Isfahan: Iranin suurin ydintutkimuslaitos.

Natanz: Iranin ensisijainen rikastuslaitos.

Shiraz: Iranin erityinen aseiden ja ohjusten kehityslaitos.

Bushehr: Yksi Iranin ydinreaktoreista.

Ennustettu katastrofi Iranissa tapahtuu lopunajalla, kun Iranilla on 
valikoima vihollisia, nimittäin Israel ja Amerikka, mikä on tilanne tänä 
päivänä.

Kaikki edellä mainittu johtaa ilmeiseen humanitaariseen kriisiin, koska 
iranilaiset maanpakolaiset joutuvat pakenemaan eri puolille maailmaa. 

(Lue tämä artikkeli) – Does the Bible Predict Iranians Will Soon Flee to 
America? (Ennustaako Raamattu, että iranilaiset pakenevat pian 
Amerikkaan?)

Jotkut profetian asiantuntijat opettavat, että tämä profetia on 
historiallisesti toteutunut, mutta mikään historiallinen tieto ei todista sitä.

(Lue tämä artikkeli) – Has the Prophecy of Elam in Jeremiah 49:34-39 
Been Historically Fulfilled?  (Onko Eelamin profetia Jer. 49:34-39 

http://www.prophecydepotministries.net/2023/has-the-prophecy-of-elam-in-jeremiah-4934-39-been-historically-fulfilled/
http://www.prophecydepotministries.net/2023/has-the-prophecy-of-elam-in-jeremiah-4934-39-been-historically-fulfilled/
http://www.prophecydepotministries.net/2019/does-the-bible-predict-iranians-will-soon-flee-to-america/
http://www.prophecydepotministries.net/2019/does-the-bible-predict-iranians-will-soon-flee-to-america/


toteutunut historiallisesti?)

Kirjan voi tilata netistä.


